Mittagstisch

09.12.24-13.12.24

Immer frisch zubereitet.

EDEKA

Taglich ab 11 Uhr in der Fleischerei.
Sie schaffen es nicht rechtzeitig? Vorbestellung unter 04322-8879873
Internet: www.edeka-dormeier.de

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Geschmorte Kohlroulade

mit Sauce und Kartoffeln

Gyros

mit Metaxasauce, Krautsalat und Reis

Gebratene Rinderleber

mit Sauce, geschmorten Zwiebeln

und Kartoffelpiree

Putenschnitzel
mit Spargel und Kase Gberbacken,

dazu Hollandaise und Kartoffeln

Geschmorte Gansekeule
mit Sauce, Rotkohl und Kartoffelklof3e

Fehler und Irrtiimer vorbehalten. Solange der Vorrat reicht.
Allergene und Zusatzstoffe entnehmen sie bitte der Auslage am Frischetresen.

DORMEIER
BORDESHOLM

LUND GUT IS

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €



